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II. Felnőtt és Parakenu VB Válogató

A versenybírói ülés kezdete:

Verseny helye: Szolnok

Verseny időpontja: 2015.07.16 - 2015.07.19

Versenyműsora

Versenybíróság tagjai:

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:312 36/Oldal:



NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

ASI1 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Ajtógyár Óbudai Ganz2 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Atomerőmű SE3 8(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(2)

BKV Előre SC4 0(0) 6(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(1)

Bajai Spartacus VSC5 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 2(2)

Budapesti Honvéd SE6 41(17) 12(6) 0(0) 0(0) 2(2) 2(2) 57(27)

Csepel7 5(2) 2(1) 8(2) 0(0) 0(0) 0(0) 15(5)

DELTA Szabadidő8 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros9 0(0) 0(0) 13(3) 0(0) 0(0) 0(0) 13(3)

Diósgyőri Kajak-Kenu SC10 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Duna SZTK11 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(2)

Dunafüredi Vízisport Klub12 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Dunakeszi Kajak Club13 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Esztergomi Hajós Egylet14 0(0) 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu15 8(4) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 12(5)

INTER-ÉPFU AVSE16 22(9) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 22(9)

Kis-Duna SE17 0(0) 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1)

Kolónia18 0(0) 0(0) 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

19 0(0) 15(6) 14(6) 2(1) 0(0) 0(0) 31(13)

Lágymányosi Spari Vízisport20 5(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 5(1)

MTK21 0(0) 8(2) 7(2) 4(3) 0(0) 0(0) 19(7)

MULTI Vízisport SE22 8(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(4)

MVM Szegedi Vízisport SE23 9(3) 11(3) 8(3) 0(0) 1(1) 0(0) 29(10)

Merkapt Maraton Team SE24 0(0) 0(0) 13(3) 0(0) 0(0) 0(0) 13(3)

Mogyi Bajai Vízisport Klub25 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 3(3)

Patent Győr26 12(6) 24(7) 29(9) 5(3) 0(0) 0(0) 70(25)

Pécsi Kajak-Kenu Club27 6(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 6(2)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub28 4(2) 5(2) 8(2) 0(0) 0(0) 0(0) 17(6)

Szolnoki Sportcentrum29 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 4(4)
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Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Tiszaújvárosi Vízi SE30 3(2) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 4(3)

VVSI-Pro Rekreation31 0(0) 0(0) 4(1) 0(0) 0(0) 0(0) 4(1)

Vasas SC-ARC-S Group32 16(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 16(5)

Váci Kajak-Kenu SE33 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 8(5)

Építők Margitszigeti DKC34 7(4) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(4)

Újpesti Kajak és
Sárkányhajó

35 2(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Újpesti Torna Egylet36 22(10) 35(10) 6(3) 0(0) 0(0) 0(0) 63(23)

Összes: 197(89) 129(43) 118(37) 11(7) 9(9) 2(2) 466(187)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2015.07.16 DélutánCsütörtök

16:00 I. Előfutam1 K1 Women 500m

16:10 II. Előfutam2 K1 Women 500m

16:20 III. Előfutam3 K1 Women 500m

16:30 I. Előfutam4 K2 Men 1000m

16:40 II. Előfutam5 K2 Men 1000m

17:50 I. Középfutam6 K1 Women 500m

18:00 I. Középfutam7 K2 Men 1000m

2015.07.17 DélelőttPéntek

09:50 B Döntő8 K1 Women 500m

10:00 A Döntő9 K1 Women 500m

10:10 A Döntő10 K2 Men 1000m

10:25 A Döntő11 C2 Férfi Felnőtt 1000m

10:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 500m

10:35 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 1000m

10:40 A Döntő EredményhirdetésC2 Férfi Felnőtt 1000m

2015.07.17 DélutánPéntek

15:30 I. Előfutam12 K1 Men 1000m

15:37 II. Előfutam13 K1 Men 1000m

15:44 III. Előfutam14 K1 Men 1000m

15:51 IV. Előfutam15 K1 Men 1000m

15:58 V. Előfutam16 K1 Men 1000m

16:05 I. Előfutam17 C1 Férfi Felnőtt 1000m

16:12 II. Előfutam18 C1 Férfi Felnőtt 1000m

16:19 III. Előfutam19 C1 Férfi Felnőtt 1000m

16:34 I. Előfutam20 K1 Női Felnőtt 200m

16:38 II. Előfutam21 K1 Női Felnőtt 200m

16:42 III. Előfutam22 K1 Női Felnőtt 200m

16:46 I. Előfutam23 C1 Férfi Felnőtt 200m

IDŐREND
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2015.07.17 DélutánPéntek

16:50 II. Előfutam24 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:54 III. Előfutam25 C1 Férfi Felnőtt 200m

16:58 I. Előfutam26 K2 Men 200m

17:02 II. Előfutam27 K2 Men 200m

17:06 I. Előfutam28 K2 Women 200m

17:10 II. Előfutam29 K2 Women 200m

17:21 I. Középfutam30 K1 Men 1000m

17:28 II. Középfutam31 K1 Men 1000m

17:35 III. Középfutam32 K1 Men 1000m

17:42 I. Középfutam33 C1 Férfi Felnőtt 1000m

17:57 I. Középfutam34 K1 Női Felnőtt 200m

18:01 I. Középfutam35 C1 Férfi Felnőtt 200m

18:05 I. Középfutam36 K2 Men 200m

18:09 I. Középfutam37 K2 Women 200m

2015.07.18 DélelőttSzombat

09:20 A Döntő38 K1 Női Felnőtt 200m

09:30 A Döntő39 C1 Women 200m

09:40 A Döntő40 C1 Férfi Felnőtt 200m

09:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 200m

09:50 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

09:55 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 200m

10:00 A Döntő41 K1 Men 1000m

10:05 B Döntő42 K1 Men 1000m

10:15 A Döntő43 C1 Férfi Felnőtt 1000m

10:30 A Döntő44 K2 Men 200m

10:35 A Döntő45 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

10:35 A Döntő46 K1 Men 200m (Paracanoe-TA)

10:40 A Döntő47 K2 Women 200m

10:45 A Döntő48 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

10:45 A Döntő49 V1 Men 200m (Paracanoe-A)

10:45 A Döntő50 V1 Men 200m (Paracanoe-TA)

10:50 A Döntő51 C2 Men 200m

10:55 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 1000m
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2015.07.18 DélelőttSzombat

11:00 B Döntő52 C1 Férfi Felnőtt 1000m

11:05 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 1000m

11:09 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 200m

11:13 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 200m

11:17 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 200m

11:20 A Döntő53 K1 Men 200m (Paracanoe-A)

11:25 A Döntő54 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:25 A Döntő55 V1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:30 A Döntő56 K1 Women 200m (Paracanoe-A)

11:30 A Döntő57 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:30 A Döntő58 K1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-A)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-A)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Women 200m (Paracanoe-LTA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-TA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-LTA)

11:45 A Döntő EredményhirdetésV1 Men 200m (Paracanoe-A)

11:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m (Paracanoe-TA)

2015.07.18 DélutánSzombat

15:30 I. Előfutam59 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:35 II. Előfutam60 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:40 III. Előfutam61 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:45 IV. Előfutam62 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:50 V. Előfutam63 K1 Férfi Felnőtt 500m

15:55 VI. Előfutam64 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:00 I. Előfutam65 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:05 II. Előfutam66 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:10 III. Előfutam67 C1 Férfi Felnőtt 500m

16:35 I. Középfutam68 K1 Férfi Felnőtt 500m
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2015.07.18 DélutánSzombat

16:40 II. Középfutam69 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:45 III. Középfutam70 K1 Férfi Felnőtt 500m

16:50 I. Középfutam71 C1 Férfi Felnőtt 500m

17:30 I. Előfutam72 K2 Férfi Felnőtt 500m

17:35 II. Előfutam73 K2 Férfi Felnőtt 500m

18:05 A Döntő74 K2 Női Felnőtt 1000m

18:15 A Döntő EredményhirdetésK2 Női Felnőtt 1000m

18:20 I. Középfutam75 K2 Férfi Felnőtt 500m

18:45 I. Előfutam76 K1 Női Felnőtt 1000m

18:50 II. Előfutam77 K1 Női Felnőtt 1000m

19:20 I. Középfutam78 K1 Női Felnőtt 1000m

2015.07.19 DélelőttVasárnap

09:00 A Döntő79 K1 Férfi Felnőtt 500m

09:10 A Döntő80 C1 Férfi Felnőtt 500m

09:20 A Döntő81 K2 Women 500m

09:45 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 500m

09:50 A Döntő EredményhirdetésC1 Férfi Felnőtt 500m

09:55 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 500m

10:25 A Döntő82 C2 Women 500m

10:35 A Döntő83 K2 Férfi Felnőtt 500m

10:45 A Döntő84 C2 Men 500m

10:55 A Döntő85 K1 Női Felnőtt 1000m

11:00 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

11:05 A Döntő EredményhirdetésK2 Férfi Felnőtt 500m

11:10 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 500m

11:15 A Döntő EredményhirdetésK1 Női Felnőtt 1000m

2015.07.19 DélutánVasárnap

13:30 A Döntő86 K1 Férfi Felnőtt 5000m

14:00 A Döntő87 C1 Men 5000m

14:05 A Döntő EredményhirdetésK1 Férfi Felnőtt 5000m

14:30 A Döntő88 K1 Women 5000m

14:35 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 5000m
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2015.07.19 DélutánVasárnap

15:00 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 5000m
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RAJTLISTA

1 K1 Women 500m I. Előfutam2015.07.16. 16:00

Szilvásy Nóra55441 Újpesti Torna Egylet 1988

Mihalik Sára Anna86662 BKV Előre SC 1996

Hadvina Dóra61873 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta37825 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Georgopoulou Alexandra68806 MTK 1992

2 K1 Women 500m II. Előfutam2015.07.16. 16:10

Sarudi Alíz26522 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Medveczky Erika10793 Kis-Duna SE 1988

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Szabó Gabriella12215 Budapesti Honvéd SE 1986

Farkasdi Ramóna86716 Patent Győr 1993

3 K1 Women 500m III. Előfutam2015.07.16. 16:20

Somogyi Szilvia Kinga93302 MTK 1995

Kovács Katalin Emese22283 Budapesti Honvéd SE 1976

Fazekas-Zur Krisztina22004 Patent Győr 1980

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Tóth Dzsenifer39706 Újpesti Torna Egylet 1990

4 K2 Men 1000m I. Előfutam2015.07.16. 16:30

Nádas Bence93312 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Zsombor József81794 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vidákovich Antal111575 Újpesti Torna Egylet 1996

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989
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5 K2 Men 1000m II. Előfutam2015.07.16. 16:40

Doba Richárd Alfréd110492 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Varga Buda5100 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dombi Rudolf6863 Újpesti Torna Egylet 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Kökény Roland394 Budapesti Honvéd SE 1975

Janza Richárd75965 MULTI Vízisport SE 1995

Korondy Tamás8873 MULTI Vízisport SE 1994

6 K1 Women 500m I. Középfutam2015.07.16. 17:50

Sarudi Alíz26521 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Medveczky Erika10792 Kis-Duna SE 1988

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Szabó Gabriella12214 Budapesti Honvéd SE 1986

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Hadvina Dóra61876 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Kovács Katalin Emese22287 Budapesti Honvéd SE 1976

7 K2 Men 1000m I. Középfutam2015.07.16. 18:00

Doba Richárd Alfréd110493 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Varga Buda5100 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Noé Bálint69014 Budapesti Honvéd SE 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Dombi Rudolf6865 Újpesti Torna Egylet 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Vidákovich Antal111576 Újpesti Torna Egylet 1996

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989
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8 K1 Women 500m B Döntő2015.07.17. 09:50

Szilvásy Nóra55441 Újpesti Torna Egylet 1988

Tóth Dzsenifer39702 Újpesti Torna Egylet 1990

Sarudi Alíz26523 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Kovács Katalin Emese22284 Budapesti Honvéd SE 1976

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Georgopoulou Alexandra68806 MTK 1992

Farkasdi Ramóna86717 Patent Győr 1993

9 K1 Women 500m A Döntő2015.07.17. 10:00

Medveczky Erika10791 Kis-Duna SE 1988

Vad Ninetta37822 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Kozák Danuta11703 Újpesti Torna Egylet 1987

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Hadvina Dóra61876 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szabó Gabriella12217 Budapesti Honvéd SE 1986

10 K2 Men 1000m A Döntő2015.07.17. 10:10

Noé Bálint69011 Budapesti Honvéd SE 1993

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Dombi Rudolf6862 Újpesti Torna Egylet 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Noé Zsombor József81793 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Vass Péter8371 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Hufnágel Tibor55554 Budapesti Honvéd SE 1991

Kökény Roland394 Budapesti Honvéd SE 1975

Nádas Bence93315 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Janza Richárd75966 MULTI Vízisport SE 1995

Korondy Tamás8873 MULTI Vízisport SE 1994

Doba Richárd Alfréd110497 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Varga Buda5100 Lágymányosi Spari Vízisport 1991
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11 C2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2015.07.17. 10:25

Balla Levente Gellért87901 Patent Győr 1996

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Varga Dávid32572 Patent Győr 1988

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Viola Viktor69763 Diósgyőri Kajak-Kenu SC 1993

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Mike Róbert22384 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Vasbányai Henrik6237 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Sarudi Pál19335 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Kiss Tamás391 Csepel 1987

Petkó András76856 VVSI-Pro Rekreation 1993

Forgó Christopher6462 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Duró József101337 Kolónia 1995

Kiss Balázs8659 DKSE Dunaújváros 1995

12 K1 Men 1000m I. Előfutam2015.07.17. 15:30

Szabó Balázs65161 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Rottek Máté117622 Váci Kajak-Kenu SE 1993

Csontos Csaba67253 Budapesti Honvéd SE 1993

Bogár Gábor63654 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Slezsák István31055 Budapesti Honvéd SE 1990

Nyári Bendegúz Tamás83216 Újpesti Torna Egylet 1994

Németh Ádám10247 INTER-ÉPFU AVSE 1986

13 K1 Men 1000m II. Előfutam2015.07.17. 15:37

Ceiner Benjámin78571 Budapesti Honvéd SE 1992

Sánta Viktor15742 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Szalai Tamás29634 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Császár Gergely40735 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Boros Gergely106 Atomerőmű SE 1984

Szentesi Roland72687 Patent Győr 1992
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14 K1 Men 1000m III. Előfutam2015.07.17. 15:44

Gál Péter István84401 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Doba Richárd Alfréd110492 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Németh Viktor Máté115665 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Drevenka Marcell114006 Budapesti Honvéd SE 1993

Varga Buda51007 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

15 K1 Men 1000m IV. Előfutam2015.07.17. 15:51

Nádas Bence93311 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Borhi Mihály Miklós151012 Duna SZTK 1996

Hufnágel Tibor55553 Budapesti Honvéd SE 1991

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Lőrincz Tibor87315 Tiszaújvárosi Vízi SE 1995

Schenk Áron23296 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Varga Gábor Tibor54637 INTER-ÉPFU AVSE 1976

16 K1 Men 1000m V. Előfutam2015.07.17. 15:58

Gacsal Ákos86991 Budapesti Honvéd SE 1994

Czompa Tibor87822 Újpesti Torna Egylet 1993

Kucsera Gábor1883 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Kökény Roland3944 Budapesti Honvéd SE 1975

Nagy Péter68605 Patent Győr 1992

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

17 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam2015.07.17. 16:05

Szalay Bence67581 Patent Győr 1994

Duró József101332 Kolónia 1995

Szabó Kristóf Zoltán98463 Újpesti Torna Egylet 1992

Varga Dávid32574 Patent Győr 1988

Kiss Tamás3915 Csepel 1987

Kiss Balázs86596 DKSE Dunaújváros 1995
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18 C1 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam2015.07.17. 16:12

Sáfrán Mátyás24622 Merkapt Maraton Team SE 1986

Forgó Christopher64623 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Bodonyi András Dávid69724 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Szabó Gábor60485 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Vörös Balázs53386 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

19 C1 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam2015.07.17. 16:19

Balla Levente Gellért87902 Patent Győr 1996

Sarudi Pál19333 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Vass András64274 DKSE Dunaújváros 1990

Petkó András76855 VVSI-Pro Rekreation 1993

Seprényi Balázs63746 Merkapt Maraton Team SE 1991

20 K1 Női Felnőtt 200m I. Előfutam2015.07.17. 16:34

Mihalik Sára Anna86661 BKV Előre SC 1996

Szabó Ágnes94462 Újpesti Torna Egylet 1995

Fazekas-Zur Krisztina22003 Patent Győr 1980

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Somogyi Szilvia Kinga93305 MTK 1995

Papp Cintia116176 Csepel 1996

21 K1 Női Felnőtt 200m II. Előfutam2015.07.17. 16:38

Malcsiner Eszter86632 Újpesti Torna Egylet 1996

Simán Fanni82773 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Szilvásy Nóra55445 Újpesti Torna Egylet 1988

Köles Fatima97076 Esztergomi Hajós Egylet 1997

22 K1 Női Felnőtt 200m III. Előfutam2015.07.17. 16:42

Tóth Dzsenifer39702 Újpesti Torna Egylet 1990

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Douchev Janics Natasa145174 Patent Győr 1982

Georgopoulou Alexandra68805 MTK 1992

Piller Szabina100946 Újpesti Torna Egylet 1997

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3415 36/Oldal:



23 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Előfutam2015.07.17. 16:46

Dóczé Patrik85351 Patent Győr 1996

Seprényi Balázs63742 Merkapt Maraton Team SE 1991

Ballér Tamás95663 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Kolozsvári Dániel149925 MTK 1978

Horváth Ákos108706 Patent Győr 1996

24 C1 Férfi Felnőtt 200m II. Előfutam2015.07.17. 16:50

Szekszárdi Ferenc13941 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Kiss Balázs86592 DKSE Dunaújváros 1995

Széles Gábor8743 Patent Győr 1986

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Horváth Gergely28485 Csepel 1987

Kovács Máté43946 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

25 C1 Férfi Felnőtt 200m III. Előfutam2015.07.17. 16:54

Szalay Bence67581 Patent Győr 1994

Vasbányai Henrik62372 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Foltán László22033 Újpesti Torna Egylet 1984

Nagy Péter8464 Patent Győr 1987

Varga Ádám94945 Merkapt Maraton Team SE 1994

Vódli Péter12556 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

26 K2 Men 200m I. Előfutam2015.07.17. 16:58

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Tótka Sándor80384 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Szeiler Máté Levente90115 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csizmadia Kolos Attila8991 Csepel 1995

Majercsik Szabolcs78936 Újpesti Torna Egylet 1994

Bodor Attila Márk5187 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3516 36/Oldal:



27 K2 Men 200m II. Előfutam2015.07.17. 17:02

Karakas Máté69072 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Horváth Bence50113 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Unger Máté79715 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

28 K2 Women 200m I. Előfutam2015.07.17. 17:06

Piller Szabina100942 Újpesti Torna Egylet 1997

Tóth Dzsenifer3970 Újpesti Torna Egylet 1990

Georgopoulou Alexandra68803 MTK 1992

Somogyi Szilvia Kinga9330 MTK 1995

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Szilágyi Anett77745 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

29 K2 Women 200m II. Előfutam2015.07.17. 17:10

Szilvásy Nóra55442 Újpesti Torna Egylet 1988

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Homonnai Luca10798 Patent Győr 1998

Hagymási Réka53484 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Balog-Horváth Alexa63275 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Simán Fanni8277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3517 36/Oldal:



30 K1 Men 1000m I. Középfutam2015.07.17. 17:21

Németh Ádám10241 INTER-ÉPFU AVSE 1986

Gál Péter István84402 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Ceiner Benjámin78573 Budapesti Honvéd SE 1992

Csontos Csaba67254 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós61585 Budapesti Honvéd SE 1990

Czompa Tibor87826 Újpesti Torna Egylet 1993

Varga Gábor Tibor54637 INTER-ÉPFU AVSE 1976

31 K1 Men 1000m II. Középfutam2015.07.17. 17:28

Szentesi Roland72681 Patent Győr 1992

Bogár Gábor63652 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Császár Gergely40734 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Gacsal Ákos86995 Budapesti Honvéd SE 1994

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Kucsera Gábor1887 Vasas SC-ARC-S Group 1982

32 K1 Men 1000m III. Középfutam2015.07.17. 17:35

Slezsák István31051 Budapesti Honvéd SE 1990

Szále Patrik Zoltán53232 Csepel 1990

Szabó Balázs65163 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Szalai Tamás29636 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Doba Richárd Alfréd110497 INTER-ÉPFU AVSE 1994

33 C1 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam2015.07.17. 17:42

Vass András64271 DKSE Dunaújváros 1990

Kiss Tamás3912 Csepel 1987

Balla Levente Gellért87903 Patent Győr 1996

Forgó Christopher64624 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szabó Kristóf Zoltán98465 Újpesti Torna Egylet 1992

Szabó Gábor60486 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Duró József101337 Kolónia 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3518 36/Oldal:



34 K1 Női Felnőtt 200m I. Középfutam2015.07.17. 17:57

Tóth Dzsenifer39701 Újpesti Torna Egylet 1990

Szabó Ágnes94462 Újpesti Torna Egylet 1995

Vad Ninetta37823 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Simán Fanni82774 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Malcsiner Eszter86636 Újpesti Torna Egylet 1996

Mihalik Sára Anna86667 BKV Előre SC 1996

35 C1 Férfi Felnőtt 200m I. Középfutam2015.07.17. 18:01

Horváth Gergely28481 Csepel 1987

Széles Gábor8742 Patent Győr 1986

Dóczé Patrik85353 Patent Győr 1996

Kovács Máté43944 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Nagy Péter8465 Patent Győr 1987

Ballér Tamás95666 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

36 K2 Men 200m I. Középfutam2015.07.17. 18:05

Unger Máté79713 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Fülöp Ákos6714 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Karakas Máté69075 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Majercsik Szabolcs78936 Újpesti Torna Egylet 1994

Bodor Attila Márk5187 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3519 36/Oldal:



37 K2 Women 200m I. Középfutam2015.07.17. 18:09

Szilvásy Nóra55443 Újpesti Torna Egylet 1988

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Piller Szabina100944 Újpesti Torna Egylet 1997

Tóth Dzsenifer3970 Újpesti Torna Egylet 1990

Balog-Horváth Alexa63275 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Simán Fanni8277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Georgopoulou Alexandra68806 MTK 1992

Somogyi Szilvia Kinga9330 MTK 1995

38 K1 Női Felnőtt 200m A Döntő2015.07.18. 09:20

Szabó Ágnes94461 Újpesti Torna Egylet 1995

Fazekas-Zur Krisztina22002 Patent Győr 1980

Douchev Janics Natasa145173 Patent Győr 1982

Kozák Danuta11704 Újpesti Torna Egylet 1987

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Vad Ninetta37826 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1989

Simán Fanni82777 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

39 C1 Women 200m A Döntő2015.07.18. 09:30

Kovács Dorottya142241 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Kállai Petra155352 MTK 1998

Balla Virág85603 Patent Győr 1994

Takács Kincső59654 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76835 Patent Győr 1994

Kaszás Klaudia Kata110406 MTK 1997

Lőrinczi Barbara82417 MTK 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3520 36/Oldal:



40 C1 Férfi Felnőtt 200m A Döntő2015.07.18. 09:40

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Kovács Máté43942 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Lantos Ádám32493 Patent Győr 1990

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Nagy Péter8466 Patent Győr 1987

Vódli Péter12557 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

41 K1 Men 1000m A Döntő2015.07.18. 10:00

Kucsera Gábor1881 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Hufnágel Tibor55552 Budapesti Honvéd SE 1991

Szalai Tamás29633 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Bogár Gábor63655 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Kugler Attila10786 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Ceiner Benjámin78577 Budapesti Honvéd SE 1992

42 K1 Men 1000m B Döntő2015.07.18. 10:05

Koleszár Mátyás106421 Budapesti Honvéd SE 1996

Gacsal Ákos86992 Budapesti Honvéd SE 1994

Németh Ádám10243 INTER-ÉPFU AVSE 1986

Gál Péter István84404 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Schenk Áron23295 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Szále Patrik Zoltán53236 Csepel 1990

Szabó Balázs65167 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3521 36/Oldal:



43 C1 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő2015.07.18. 10:15

Szabó Kristóf Zoltán98461 Újpesti Torna Egylet 1992

Forgó Christopher64622 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Bodonyi András Dávid69723 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Varga Dávid32574 Patent Győr 1988

Sarudi Pál19335 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Kiss Tamás3916 Csepel 1987

Vass András64277 DKSE Dunaújváros 1990

44 K2 Men 200m A Döntő2015.07.18. 10:30

Karakas Máté69071 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Orlik Ádám7816 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Szeiler Máté Levente90113 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csizmadia Kolos Attila8991 Csepel 1995

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Szomolányi Máté7350 Patent Győr 1992

Tótka Sándor80385 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Péter1843 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

Hérics Dávid71646 Patent Győr 1993

Dudás Miklós4010 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Majercsik Szabolcs78937 Újpesti Torna Egylet 1994

Bodor Attila Márk5187 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

45 K1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.07.18. 10:35

Gavallér József164561 Bajai Spartacus VSC 1982

Török Dávid120542 Patent Győr 1998

Katona Zoltán170083 Szolnoki Sportcentrum 1977

Kafer Soma Lajos136004 Budapesti Honvéd SE 1995

Fábián István83795 Duna SZTK 1955

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3622 36/Oldal:



46 K1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.07.18. 10:35

Bencze János65646 DELTA Szabadidő 1967

Rozbora András140027 Budapesti Honvéd SE 1978

Pál Bence András54088 INTER-ÉPFU AVSE 1989

47 K2 Women 200m A Döntő2015.07.18. 10:40

Balog-Horváth Alexa63271 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Simán Fanni8277 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1994

Szilvásy Nóra55442 Újpesti Torna Egylet 1988

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szilágyi Anett77743 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Douchev Janics Natasa145174 Patent Győr 1982

Homonnai Luca10798 Patent Győr 1998

Kárász Anna65535 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Hagymási Réka53486 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Piller Szabina100947 Újpesti Torna Egylet 1997

Tóth Dzsenifer3970 Újpesti Torna Egylet 1990

48 V1 Men 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.07.18. 10:45

Fekete Balázs120691 Budapesti Honvéd SE 1991

Magyar Gergő98592 MVM Szegedi Vízisport SE 1993

Rigó Imre122833 Szolnoki Sportcentrum 1956

Geri Dániel150594 Bajai Spartacus VSC 1991

49 V1 Men 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.07.18. 10:45

Suba Róbert145229 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

50 V1 Men 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.07.18. 10:45

Szabó Sándor118935 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1954

Horváth Zsolt133946 Szolnoki Sportcentrum 1983

Suha Miklós157247 ASI 1977

Horváth Gyula164548 Budapesti Honvéd SE 1974

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3623 36/Oldal:



51 C2 Men 200m A Döntő2015.07.18. 10:50

Dóczé Patrik85351 Patent Győr 1996

Horváth Ákos10870 Patent Győr 1996

Horváth Gergely28482 Csepel 1987

Foltán László2203 Újpesti Torna Egylet 1984

Vasbányai Henrik62373 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

Nagy Péter846 Patent Győr 1987

Sáfrán Mátyás24625 Merkapt Maraton Team SE 1986

Kovács Máté4394 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Szalay Bence67586 Patent Győr 1994

Balla Levente Gellért8790 Patent Győr 1996

52 C1 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő2015.07.18. 11:00

Sáfrán Mátyás24621 Merkapt Maraton Team SE 1986

Petkó András76852 VVSI-Pro Rekreation 1993

Duró József101333 Kolónia 1995

Szabó Gábor60484 MVM Szegedi Vízisport SE 1992

Balla Levente Gellért87905 Patent Győr 1996

Vörös Balázs53386 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Szalay Bence67587 Patent Győr 1994

53 K1 Men 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.07.18. 11:20

Juhász Tamás126724 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145226 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1980

Kovács Péter65198 Budapesti Honvéd SE 1968

54 V1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.07.18. 11:25

Jancsári Eszter155273 Budapesti Honvéd SE 2001

55 V1 Women 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.07.18. 11:25

Molnárné Tóth Julianna164595 Budapesti Honvéd SE 1963

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3624 36/Oldal:



56 K1 Women 200m (Paracanoe-A) A Döntő2015.07.18. 11:30

Váczi Anita145462 Tiszaújvárosi Vízi SE 1986

57 K1 Women 200m (Paracanoe-LTA) A Döntő2015.07.18. 11:30

Fehér Annamária173554 Szolnoki Sportcentrum 1976

58 K1 Women 200m (Paracanoe-TA) A Döntő2015.07.18. 11:30

Varga Katalin Eszter164726 Budapesti Honvéd SE 1986

59 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2015.07.18. 15:30

Nyári Bendegúz Tamás83211 Újpesti Torna Egylet 1994

Dobos András24112 Építők Margitszigeti DKC 1987

Noé Bálint69013 Budapesti Honvéd SE 1993

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Szále Patrik Zoltán53235 Csepel 1990

Szomolányi Máté73506 Patent Győr 1992

Szabó Balázs65167 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

60 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2015.07.18. 15:35

Majercsik Szabolcs78931 Újpesti Torna Egylet 1994

Hérics Dávid71642 Patent Győr 1993

Koleszár Mátyás106423 Budapesti Honvéd SE 1996

Kugler Attila10784 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Sánta Viktor15745 Pécsi Kajak-Kenu Club 1974

Slezsák István31056 Budapesti Honvéd SE 1990

Németh Viktor Máté115667 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

61 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2015.07.18. 15:40

Drevenka Marcell114001 Budapesti Honvéd SE 1993

Kucsera Gábor1883 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Bogár Gábor63654 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Fekete Pál68015 Budapesti Honvéd SE 1991

Szentesi Roland72686 Patent Győr 1992

Varga Gábor Tibor54637 INTER-ÉPFU AVSE 1976

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3625 36/Oldal:



62 K1 Férfi Felnőtt 500m IV. Előfutam2015.07.18. 15:45

Gacsal Ákos86991 Budapesti Honvéd SE 1994

Szeiler Máté Levente90112 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Schenk Áron23293 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Csontos Csaba67254 Budapesti Honvéd SE 1993

Bán Kristóf Tamás62265 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Havasi Gergő97486 Váci Kajak-Kenu SE 1995

Galamb Dezső100977 MULTI Vízisport SE 1995

63 K1 Férfi Felnőtt 500m V. Előfutam2015.07.18. 15:50

Ceiner Benjámin78571 Budapesti Honvéd SE 1992

Varga Buda51002 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Dudás Miklós40103 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Bárdfalvi Márk67424 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Rottek Máté117626 Váci Kajak-Kenu SE 1993

Bodor Attila Márk51877 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1990

64 K1 Férfi Felnőtt 500m VI. Előfutam2015.07.18. 15:55

Császár Gergely40731 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Korondy Tamás88732 MULTI Vízisport SE 1994

Hufnágel Tibor55553 Budapesti Honvéd SE 1991

Németh Ádám10244 INTER-ÉPFU AVSE 1986

Somorácz Tamás30975 Atomerőmű SE 1992

Borhi Mihály Miklós151016 Duna SZTK 1996

65 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2015.07.18. 16:00

Vódli Péter12551 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Balla Levente Gellért87902 Patent Győr 1996

Kiss Tamás3913 Csepel 1987

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Seprényi Balázs63745 Merkapt Maraton Team SE 1991

Vass András64276 DKSE Dunaújváros 1990

Foltán László22037 Újpesti Torna Egylet 1984

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3626 36/Oldal:



66 C1 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2015.07.18. 16:05

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Kiss Balázs86592 DKSE Dunaújváros 1995

Bodonyi András Dávid69723 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Varga Ádám94945 Merkapt Maraton Team SE 1994

Szalay Bence67586 Patent Győr 1994

67 C1 Férfi Felnőtt 500m III. Előfutam2015.07.18. 16:10

Sáfrán Mátyás24621 Merkapt Maraton Team SE 1986

Petkó András76852 VVSI-Pro Rekreation 1993

Hajdu Jonatán Dániel85533 DKSE Dunaújváros 1996

Khaut Kristóf68674 Patent Győr 1995

Vörös Balázs53385 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1990

Kolozsvári Dániel149926 MTK 1978

68 K1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2015.07.18. 16:35

Schenk Áron23291 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Gacsal Ákos86992 Budapesti Honvéd SE 1994

Bogár Gábor63653 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Somorácz Tamás30974 Atomerőmű SE 1992

Dobos András24115 Építők Margitszigeti DKC 1987

Koleszár Mátyás106426 Budapesti Honvéd SE 1996

Gál Péter István84407 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

69 K1 Férfi Felnőtt 500m II. Középfutam2015.07.18. 16:40

Ceiner Benjámin78571 Budapesti Honvéd SE 1992

Szomolányi Máté73502 Patent Győr 1992

Bán Kristóf Tamás62263 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Dudás Miklós40104 INTER-ÉPFU AVSE 1991

Kugler Attila10785 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bárdfalvi Márk67426 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Hufnágel Tibor55557 Budapesti Honvéd SE 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3627 36/Oldal:



70 K1 Férfi Felnőtt 500m III. Középfutam2015.07.18. 16:45

Szále Patrik Zoltán53231 Csepel 1990

Szentesi Roland72682 Patent Győr 1992

Németh Ádám10243 INTER-ÉPFU AVSE 1986

Csontos Csaba67254 Budapesti Honvéd SE 1993

Kucsera Gábor1885 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Noé Milán Miklós61586 Budapesti Honvéd SE 1990

Hérics Dávid71647 Patent Győr 1993

71 C1 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2015.07.18. 16:50

Széles Gábor8741 Patent Győr 1986

Bodonyi András Dávid69722 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Balla Levente Gellért87903 Patent Győr 1996

Kiss Balázs86594 DKSE Dunaújváros 1995

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

Vass András64276 DKSE Dunaújváros 1990

Petkó András76857 VVSI-Pro Rekreation 1993

72 K2 Férfi Felnőtt 500m I. Előfutam2015.07.18. 17:30

Fülöp Ákos6712 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Kugler Attila10783 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kucsera Gábor188 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Hérics Dávid71644 Patent Győr 1993

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Unger Máté79715 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Majercsik Szabolcs78936 Újpesti Torna Egylet 1994

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Ceiner Benjámin78577 Budapesti Honvéd SE 1992

Fekete Pál6801 Budapesti Honvéd SE 1991

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3728 36/Oldal:



73 K2 Férfi Felnőtt 500m II. Előfutam2015.07.18. 17:35

Vidákovich Antal111572 Újpesti Torna Egylet 1996

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

Nádas Bence93313 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Dombi Rudolf6864 Újpesti Torna Egylet 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Szeiler Máté Levente90116 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csizmadia Kolos Attila8991 Csepel 1995

74 K2 Női Felnőtt 1000m A Döntő2015.07.18. 18:05

Szénási Zsófia86141 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Lucz Noémi7494 Dunakeszi Kajak Club 1996

Braun Boróka76582 Újpesti Torna Egylet 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Hagymási Anita5329 Budapesti Honvéd SE 1992

Sarudi Alíz26524 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1988

Hadvina Dóra6187 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Szilágyi Anett77745 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Bara Alexandra2992 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1987

Szilvásy Nóra55446 Újpesti Torna Egylet 1988

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Georgopoulou Alexandra68807 MTK 1992

Somogyi Szilvia Kinga9330 MTK 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3729 36/Oldal:



75 K2 Férfi Felnőtt 500m I. Középfutam2015.07.18. 18:20

Fülöp Ákos6711 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Unger Máté79712 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

Szeiler Máté Levente90113 INTER-ÉPFU AVSE 1995

Csizmadia Kolos Attila8991 Csepel 1995

Majercsik Szabolcs78934 Újpesti Torna Egylet 1994

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Vidákovich Antal111575 Újpesti Torna Egylet 1996

Gere Bálint4253 Építők Margitszigeti DKC 1989

Ceiner Benjámin78576 Budapesti Honvéd SE 1992

Fekete Pál6801 Budapesti Honvéd SE 1991

76 K1 Női Felnőtt 1000m I. Előfutam2015.07.18. 18:45

Bordács Blanka85551 Patent Győr 1995

Georgopoulou Alexandra68802 MTK 1992

Braun Boróka76583 Újpesti Torna Egylet 1995

Fazekas-Zur Krisztina22004 Patent Győr 1980

Mihalik Sára Anna86665 BKV Előre SC 1996

Katona Lili102916 Újpesti Torna Egylet 1996

77 K1 Női Felnőtt 1000m II. Előfutam2015.07.18. 18:50

Horváth Noémi68751 Budapesti Honvéd SE 1994

Metz Zsófia84732 Újpesti Torna Egylet 1995

Farkasdi Ramóna86713 Patent Győr 1993

Medveczky Erika10794 Kis-Duna SE 1988

Takács Tamara89625 Patent Győr 1996

Nagy Szimonetta77586 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3730 36/Oldal:



78 K1 Női Felnőtt 1000m I. Középfutam2015.07.18. 19:20

Nagy Szimonetta77583 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Katona Lili102914 Újpesti Torna Egylet 1996

Farkasdi Ramóna86715 Patent Győr 1993

Braun Boróka76586 Újpesti Torna Egylet 1995

Metz Zsófia84737 Újpesti Torna Egylet 1995

79 K1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2015.07.19. 09:00

Kugler Attila10781 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Bogár Gábor63652 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Hufnágel Tibor55553 Budapesti Honvéd SE 1991

Noé Milán Miklós61584 Budapesti Honvéd SE 1990

Gál Péter István84405 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1994

Bán Kristóf Tamás62266 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Kucsera Gábor1887 Vasas SC-ARC-S Group 1982

80 C1 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2015.07.19. 09:10

Kiss Balázs86591 DKSE Dunaújváros 1995

Bodonyi András Dávid69722 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Korisánszky Dávid György51953 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

Khaut Kristóf68675 Patent Győr 1995

Hajdu Jonatán Dániel85536 DKSE Dunaújváros 1996

Vass András64277 DKSE Dunaújváros 1990

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3731 36/Oldal:



81 K2 Women 500m A Döntő2015.07.19. 09:20

Szilágyi Anett77741 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Mihalik Sára Anna86662 BKV Előre SC 1996

Papp Cintia11617 Csepel 1996

Szabó Gabriella12213 Budapesti Honvéd SE 1986

Kozák Danuta1170 Újpesti Torna Egylet 1987

Kárász Anna65534 MVM Szegedi Vízisport SE 1991

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Braun Boróka76585 Újpesti Torna Egylet 1995

Hart-Katrinecz Rita8441 Újpesti Torna Egylet 1996

Szénási Zsófia86146 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Lucz Noémi7494 Dunakeszi Kajak Club 1996

Piller Szabina100947 Újpesti Torna Egylet 1997

Köles Fatima9707 Esztergomi Hajós Egylet 1997

82 C2 Women 500m A Döntő2015.07.19. 10:25

Balla Virág85603 Patent Győr 1994

Kovács Dorottya14224 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Lakatos Zsanett76834 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Kaszás Klaudia Kata110405 MTK 1997

Kállai Petra15535 MTK 1998

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3732 36/Oldal:



83 K2 Férfi Felnőtt 500m A Döntő2015.07.19. 10:35

Fülöp Ákos6711 INTER-ÉPFU AVSE 1990

Fodróczi Vilmos6484 Pécsi Kajak-Kenu Club 1991

Majercsik Szabolcs78932 Újpesti Torna Egylet 1994

Czompa Tibor8782 Újpesti Torna Egylet 1993

Kugler Attila10783 Vasas SC-ARC-S Group 1986

Kucsera Gábor188 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Boros Gergely10 Atomerőmű SE 1984

Hérics Dávid71645 Patent Győr 1993

Somorácz Tamás3097 Atomerőmű SE 1992

Dombi Rudolf6866 Újpesti Torna Egylet 1986

Szalai Tamás2963 Vasas SC-ARC-S Group 1988

Unger Máté79717 Építők Margitszigeti DKC 1995

Matics Krisztián Tamás9271 Építők Margitszigeti DKC 1995

84 C2 Men 500m A Döntő2015.07.19. 10:45

Sarudi Pál19332 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Forgó Christopher6462 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

Varga Dávid32573 Patent Győr 1988

Lantos Ádám3249 Patent Győr 1990

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Ballér Tamás9566 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Sáfrán Mátyás24625 Merkapt Maraton Team SE 1986

Kovács Máté4394 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1989

Balla Levente Gellért87906 Patent Győr 1996

Szalay Bence6758 Patent Győr 1994

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3733 36/Oldal:



85 K1 Női Felnőtt 1000m A Döntő2015.07.19. 10:55

Nagy Szimonetta77581 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Farkasdi Ramóna86712 Patent Győr 1993

Mihalik Sára Anna86663 BKV Előre SC 1996

Medveczky Erika10794 Kis-Duna SE 1988

Fazekas-Zur Krisztina22005 Patent Győr 1980

Horváth Noémi68756 Budapesti Honvéd SE 1994

Braun Boróka76587 Újpesti Torna Egylet 1995

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3734 36/Oldal:



86 K1 Férfi Felnőtt 5000m A Döntő2015.07.19. 13:30

Németh Tamás41211 MULTI Vízisport SE 1989

Schenk Áron23292 Vasas SC-ARC-S Group 1985

Varga Buda51003 Lágymányosi Spari Vízisport 1991

Kucsera Gábor1884 Vasas SC-ARC-S Group 1982

Doba Richárd Alfréd110495 INTER-ÉPFU AVSE 1994

Demeter István László27786 Ajtógyár Óbudai Ganz 1987

Máthé Krisztián67637 Újpesti Torna Egylet 1994

Kökény Roland3948 Budapesti Honvéd SE 1975

Rottek Máté117629 Váci Kajak-Kenu SE 1993

Janza Richárd759610 MULTI Vízisport SE 1995

Gacsal Ákos869911 Budapesti Honvéd SE 1994

Korondy Tamás887312 MULTI Vízisport SE 1994

Gere Bálint425313 Építők Margitszigeti DKC 1989

Koleszár Mátyás1064214 Budapesti Honvéd SE 1996

Nyári Bendegúz Tamás832115 Újpesti Torna Egylet 1994

Ceiner Bálint Gábor785616 Budapesti Honvéd SE 1995

Petró Ádám870517 Váci Kajak-Kenu SE 1995

Slezsák István310518 Budapesti Honvéd SE 1990

Tóth Balázs1177319 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1996

Aranyosi Gábor Imre638220 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1991

Ceiner Benjámin785721 Budapesti Honvéd SE 1992

Petró Erik1135122 Váci Kajak-Kenu SE 1998

Hufnágel Tibor555523 Budapesti Honvéd SE 1991

Solti László1002824 Újpesti Kajak és Sárkányhajó 1993

Szabó Balázs651625 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1992

Noé Bálint690126 Budapesti Honvéd SE 1993

Csontos Csaba672527 Budapesti Honvéd SE 1993

Kalivoda Imre Bálint1110728 Újpesti Torna Egylet 1996

Drevenka Marcell1140029 Budapesti Honvéd SE 1993

Galamb Dezső1009730 MULTI Vízisport SE 1995

Csontos Zsolt Márk996831 Újpesti Torna Egylet 1996

Fekete Pál680132 Budapesti Honvéd SE 1991

Nyári Barnabás947333 Újpesti Torna Egylet 1996

Halápi Gergely874534 Váci Kajak-Kenu SE 1995

Noé Milán Miklós615835 Budapesti Honvéd SE 1990

Borhi Mihály Miklós1510136 Duna SZTK 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3735 36/Oldal:



Vidákovich Antal1115737 Újpesti Torna Egylet 1996

Havasi Gergő974838 Váci Kajak-Kenu SE 1995

87 C1 Men 5000m A Döntő2015.07.19. 14:00

Varga Ádám94941 Merkapt Maraton Team SE 1994

Vódli Péter12552 MTK 1985

Vódli Péter1255 MTK 1985

Bodonyi András Dávid69723 MVM Szegedi Vízisport SE 1994

Sáfrán Mátyás24624 Merkapt Maraton Team SE 1986

Sarudi Pál19335 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Szekszárdi Ferenc13946 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1979

Kiss Tamás3917 Csepel 1987

Varga Dávid32578 Patent Győr 1988

Kolozsvári Dániel149929 MTK 1978

Seprényi Balázs637410 Merkapt Maraton Team SE 1991

Balla Levente Gellért879011 Patent Győr 1996

Vajda Attila181912 MVM Szegedi Vízisport SE 1983

88 K1 Women 5000m A Döntő2015.07.19. 14:30

Braun Boróka76581 Újpesti Torna Egylet 1995

Farkasdi Ramóna86712 Patent Győr 1993

Metz Zsófia84733 Újpesti Torna Egylet 1995

Vonáné Váczai Enikő68794 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Szilvásy Nóra55445 Újpesti Torna Egylet 1988

Mihalik Sára Anna86666 BKV Előre SC 1996

Katona Lili102917 Újpesti Torna Egylet 1996

Horváth Noémi68758 Budapesti Honvéd SE 1994

Csay Renáta7969 Patent Győr 1977

Medveczky Erika107910 Kis-Duna SE 1988

Bordács Blanka855511 Patent Győr 1995

Hart-Katrinecz Rita844112 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyomtatva: 2025.08.14 16:44:3736 36/Oldal:


